
Manejo de desechos

Ancho:
Alto:
Largo:
Capacidad:
Peso por caja:
Piezas por empaque:
Empaques por pallet:

30.7 cm
13.7 cm
53.6 cm

2 kg
4
N/D

Tapa SlimJim®  reciclaje - 
una sola vía

www.rubbermaidcommercial.com

ESPECIFICACIONES

COLORES DISPONIBLES

Código  Clave  Color  UPC

CONTENEDORES Y ACCESORIOS

Promueva el reciclaje y mejore la productividad en su empresa
Intercambiables, codificadas por color para promover la 
separación de residuos. El orificio es ideal para papel, latas y/o 
botellas
Las tapas son ideales para los contenedores SlimJim 3540, 3541 y 
3554

1788373  N/A Verde 0086876211556 / 00086876211556
1788372  N/A Azul 0086876211549 / 00086876211549


